ซ่อมบำรุง/๓๖ ลงวันที่ ๓ กันยายน ๒๕๖๘ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

         จ้างเหมาบริการ (งานเงินทุนหมุนเวียน) ตามใบเบิกเลขที่ ๖๓๖/๖๘/ซ่อมบำรุง/๓๖ ลงวันที่ ๓ กันยายน

๒๕๖๘ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ สยามนิสสันศรีสะเกษ (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๑๑,๓๕๒.๗๐ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันสามร้อยห้าสิบสองบาทเจ็ดสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่  ๓ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘

(นายพิชฌคุณ ส.วรเนตร)

ผูอํานวยการแขวงทางหลวงศรีสะเกษที่ ๒